
UCHWAŁA Nr XX/174/20 

RADY  MIEJSKIEJ W GRÓJCU  
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 

2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji złożonej przez adwokat Renatę Sutor, która 

wpłynęła do Urzędu Gminy i Miasta w dniu 02.12.2019 r. w zakresie zmiany 

przepisów prawa wskazanych w pkt 1 petycji.   

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do 

uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi 

wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XX/174/20 

Rady Miejskiej w Grójcu   

z dnia 27.01.2020 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

dla sposobu rozpatrzenia petycji  
 

 

Petycja mogła być rozpatrywana tylko w zakresie pkt 1, dotyczącego prawa 

miejscowego  uchwalanego przez Radę Gminy, co do ustalenia nieodpłatności miejsc 

parkingowych w pobliżu cmentarzy i kościołów. W pozostałej części została 

przekazana do organów właściwych. Na terenie Gminy Grójec, nie ma płatnych 

parkingów w pobliżu cmentarzy, kościołów. Dlatego nie było podstaw do 

uwzględnienia petycji we wskazywanym zakresie. 


